СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 9 июня  2010 года  № 25

г. Александровск-Сахалинский

О переносе срока проведения

очередной сессии Собрания

городского округа
В соответствии с Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», учитывая календарный план Собрания городского округа на июнь 2010 года, Собрание городского округа
РЕШИЛО:

1. Очередную сессию Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» IV созыва, запланированную на 23 июня 2010 года, провести в июле 2010 года.

2. Дату и время проведения очередной сессии Собрания городского округа определить по мере поступления в Собрание городского округа результатов публичных слушаний по вопросу утверждения отчёта об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2009 год.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Лавренникову Н.В.

Председатель

Собрания городского

округа

Г.В.Крутых